Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESDM - DN 6
ESDM-NAAB VSUVKA DN 6 - Mosazná s ventilem řady mini,
průměr čepu trnu 9,4 mm
Kód produktu: 32442
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58/materiál 2.0401
Materiál těsnění: Viton
Norma výrobku: ISO 228/DIN 13, REACH, RoHS
Médium: Vzduch, voda, olej, vakuum
Použití produktu: Plastikářské stroje a formy s vedením horké a studené vody nebo temperovacích olejů
Pro aplikace regulace teploty s horkou nebo studenou vodou a temperovaným olejem. Rychlospojky s plochým těsněním a s
dvouručním provozem s plným průtokem, jednostranně nebo oboustranně uzavřené. Připojovací části, zajišťovací prstýnek,
ventilové tělo, ventil: mosaz MS 58 / materiál 2.0401 pružiny, rozpěrný kroužek: nerezová ocel, těsnění - FKM (Viton).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Ventil
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESDM14NAAB
6 mm
G 1/4"
15 bar
ANO
15
28,5 mm
0,018 kg
ks
156,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESDM38NAAB
6 mm
G 3/8"
15 bar
ANO
17
26,5 mm
0,022 kg
ks
176,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESDM1415NAAB
6 mm
M14x1,5
15 bar
ANO
15
25,5 mm
0,015 kg
ks
156,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	ESDM-NAAB VSUVKA DN 6 - Mosazná s ventilem řady mini, průměr čepu trnu 9,4 mm